соціального захисту окремих категорій мешканців Тернівського району міста Кривого Рогу 
на 2017 рік», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про 
обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів»:

1. Виділити кошти в сумі 52 800 (п’ятдесят дві тисячі вісімсот) гривень для придбання 
новорічних подарунків дітям-інвалідам, дітям, потерпілим від Чорнобильської катастрофи, 
дітям із сімей вимушено переміщених осіб та дітям, батьки яких беруть безпосереднью 
участь або загинули в зоні проведення антитерористичної операції на сході України.

2. Фінансовому відділу виконкому районної у місті ради (Костіна В.В.) профінансувати 
кошти у сумі 52 800 (п’ятдесят дві тисячі вісімсот) гривень, згідно поданої накладної, для 
придбання 660 новорічних подарунків за рахунок асигнувань, затверджених районним у 
місті бюджетом на 2017 рік.

3. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті ради 
(Каретіна О.В.):